DEKONT
EFT BANKALAR ARASI HESABA HAVALE

AKBANK

GONDERICI BILGILERI

Diizenleyen Sube : 7777 - AKBANK DIREKT MOBIL CEP

Borglu Hesap No : 888-0590-0111162

Misgteri No : 0015709587

VKN/Vergi Dairesi : 51211137832

Adi Soyadi/Unvan 1 IZZET KILING

Adres : KILINGLAR METAL CAKMAK CAD. NO:42/A

KARGIPINARI MAH. MERSIN

ALICI BILGILERI

Alacakli Hesap No
Karsi Sube
VKN/NVergi Dairesi
Adi Soyadi/Unvan
Adres

: TR70 0020 5000 0000 9402 9000 02
: 0952 - HAZ. VE SER PIY OPR. BOL

: Kenan Yildirm

TR610004600590888000111162

TUTAR BILGILERI
MEVDUAT

SCH

KOMISYON

BSMV

TOPLAM
YALNIZ UCBIN YEDIYUZUC TL YIRMIYEDI KR

3703.27 TL
0.00 TL
0.00 TL
0.00 TL

0.00 TL
3700.00 TL
311 TL
0.16 TL

3703.27 TL

Islem Tarihi/Saati :28.12.2022 14:17:43
Valor '

Referans :

Islemi Yapan - KENDISI

Islemi Yapan Ad-Soyad - [ZZET KILING

Islemi Yapan TCKN 151211137832
15709587 / 881585 /

MUSTERI IMZAS|

Akbank TA.S. Vergi Dairesi: Biyik Miikellefler
Genel Miidurliik: Sabanci Center 4.Levent 34330 Vergi No: 0150015264
Istanbul www.akbank.com

Mersis No: 0015001526400497

YETKILI IMZASI




